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Comparativo 60 meses 36 meses 24 meses 12 meses Ano Mês

Plano 93,8% 33,1% 22,9% 10,7% 7,2% 0,6%

Taxa Mínima Atuarial (INPC + 4,75% a.a.) 72,6% 30,3% 19,5% 10,0% 6,3% 0,2%

Alocação Atual
Alocação Objetivo 

2025
Limite Inferior Limite Superior Limite Legal

94,12% 93,5% 80,0% 100,0% 100,0%

1,05% 1,5% 0,0% 5,0% 70,0%

0,97% 1,0% 0,0% 5,0% 20,0%

2,36% 2,4% 0,0% 8,0% 20,0%

1,49% 1,6% 0,0% 10,0% 15,0%
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Volatilidade (% a.m.)

Meses acima da Meta

Meses abaixo da Meta

Maior retorno mensal

Retorno mensal médio

Mínimo retorno mensal

Meses Negativos

Regulamento Geral

Desempenho ao longo dos anos

Perfil de Risco e Retorno
Indicadores

Meses Positivos

Rua Quirino de Andrade, 185, Centro, SP.    

CEP 01049-902

Telefone 0800 014 7000

Enquadramento - Política de Investimentos

Composição Patrimonial (R$ 6.792 Milhões)

Operações com Participantes

Segmento

Renda Fixa

Renda Variável

Investimentos Estruturados

Imobiliário

16,7%

13,1%

10,0%
11,0% 10,7%

15,7%

11,0%

8,6%
9,7% 10,0%

2021 2022 2023 2024 12 Meses

Rentabilidade Anual x Meta - Últimos 60 Meses

Rentabilidade Taxa Mínima Atuarial (INPC + 4,75% a.a.)

90,2%

2,1%
2,0%
1,9%
1,5%
1,1%
1,0%
0,2%

Por Classe
Títulos Públicos

Imóveis

Fundos RF

Títulos Privados

Empréstimos

Fundos RV

Estruturados

Fundos Imobiliários

O Plano foi constituído na modalidade de Benefício Definido (BD), em que o nível de benefício a ser concedido é conhecido a priori, e foi saldado em agosto de 2006,
encontrando-se fechado para novas adesões.
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